
                              SUTRUMPINTAS AIŠKINAMASIS RAŠTAS

                       2014- 10 -23
                                                             Alytus

1. VSS indentifikuojantys duomenys : Alytaus „ Volungės“  pagrindinė mokykla, įmonės
registracijos kodas 191056629, adresas – Volungės gatvė 2, LT- 63181 Alytus, tel. 8-315-
71817

2. Įstaiga kontroliuojamų ir asocijuotų jų subjektų neturi.
3. Svarbių sąlygų ir aplinkybių, kurioms esant gali pakisti tolesnė istaigos veikla per  ataskaitinį

laikotarpį nebuvo.
4. Neapibrėžtų įsipareigojimų pokyčių nuo ataskaitinių finansinių metų pradžios iki paskutinės

tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos nėra..
5. Ilgalaikis turtas apskaitomas likutine verte.
6. Kitas turtas apskaitomas įsigijimo savikaina.
7. Per ataskaitinį laikotarpį neatlygintinai turto gauta už 53602  Lt
8. Finansavimo sumų likučio ataskaitinio laikotarpio pabaigai detalizavimas:
8.1 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti 53158 Lt
8.2  Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti 2518374 Lt
8.3  Finansavimo sumos iš Europos fondo lėšų nepiniginiam turtui įsigyti 42192 Lt
8.4 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių lėšų    744 Lt iš jų:

 Nepiniginiam turtui įsigyti 725 Lt
      Likutis sąskaitoje    19 Lt

Direktorius Feliksas Džiautas

Vyr. buhalterė Genė Saulėnienė


